资产交易合同

（样本）
本协议双方当事人：

转让方（以下简称甲方）：珠海格力服务有限公司
法定代表人：张乐
住所：珠海市香洲区九洲大道东泰安巷7号102房

乙方（以下简称乙方）：

法定代表人：

住所：

签约时间：      年  月  日

签约地点：杭州产权交易所

鉴于：

乙方在杭州产权交易所旗下产金所网组织参加杭州产权交易所有限责任公司（以下简称杭交所）组织的位于富阳富春街道中光花园13个汽车库、6个自行车库（储藏室）使用权转让公开交易中，成功竞得下述交易标的。
根据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国城市房地产管理法》、《企业国有资产交易监督管理办法》及其他有关法律、法规之规定，甲、乙双方在平等、自愿、诚实信用原则的基础上，就乙方向甲方受让下述交易标的事项达成如下协议：

第一条 转让成交标的
交易标的名称：浙江省杭州市富阳区富春街道大桥北路188号中光花园                      使用权；

第二条 标的转让价格
交易标的转让价格为人民币        元整，小写：¥         。
第三条 付款方式
乙方应自本协议签订之次日起5个工作日内通过产金所“用户中心—未使用资金”对成交标的完成交易资金的确认付款操作。乙方应支付的交易资金包括应支付的成交价款¥          及交易服务费¥       ，两项合计¥       。乙方已付的交易保证金扣除交易服务费后，多余部分转为履约保证金，履约保证金可冲抵最后一笔成交价款。

第四条 标的交接

1、本次交易标的的交付由甲方负责。乙方付清上述全部应付款项和交易服务费后，乙方应当按甲方的通知和甲方办理交易标的交付。
实物移交时甲方和乙方签署实物移交清单，按标的现状移交，移交清单签署完毕即视为移交完毕。乙方未及时受领标的物实物的，则应支付由此可能产生的保管费用并承担标的物灭失、毁损的风险。
如由于甲方和乙方的原因无法办理的，甲方和乙方自行承担责任。

第五条 乙方逾期付款的违约责任

乙方不依《交易须知》、《成交通知书》、本《资产交易合同》等约定按期足额付清交易价款、交易服务费等交易资金，视为乙方毁约，杭交所有权不予返还乙方已付的交易保证金并追究其违约责任，交易保证金扣除交易服务费后的余款归甲方所有。乙方逾期付款的，每天支付按逾期额万分之五计算的逾期违约金；逾期付款超过20工作日的，视为乙方根本违约，甲方有权单方解除本《资产交易合同》等文件，且不再返还乙方已付的交易资金并有权追究乙方的法律责任。交易资金不足以弥补甲方、杭交所损失的，利益受损方可以向有过错的乙方进行追偿。

第六条   甲方关于本次公开交易的特别事项说明及乙方需承诺的事项：
1、根据（2005）注珠中法执字第513号之十七《广东省珠海市中级人民法院民事裁定书》确定涉及中光花园13个汽车库、6个自行车库（储藏室）抵偿给珠海格力电力燃料有限公司。珠海格力电力燃料有限公司与珠海格力集团有限公司签订《债权转让协议》将上述资产权利全部转让给珠海格力集团有限公司。甲方根据珠海格力集团有限公司董事会决议（第2024-4-8号）受珠海格力集团有限公司委托进行中光花园13个汽车库、6个自行车库（储藏室）资产转让行为。甲方将该判决书复印件、债权转让协议及珠海格力集团有限公司董事会决议（第2024-4-8号）加盖珠海格力集团有限公司公章移交给乙方并进行车库移交后即视上述汽车库、自行车库、储藏室等交割完毕。乙方确认并承诺：乙方知悉截止目前中光花园13个汽车库、6个自行车库（储藏室）均尚无产权证明，乙方已了解相关政策，如后续该车库能够办理产权证，由乙方自行负责办理后续产权证并承担相应风险，相关税费及其他费用。甲方对此不做保证，乙方不向甲方主张任何责任承担。
2、交易标的交割前所涉及标的拖欠的各种费用（包括但不限于物业管理费、水电费等）由乙方承担，水、电重新开户的相关手续由乙方自行办理。
3、部分车库目前处于被人占用的状态，若本交易标的存在被占用的情况，乙方须自行承担交易标的的清退、腾空，同时不提出任何附加条件。乙方如在不违反法律、法规的情况下清退实际占用人的，甲方给以协助，在转让标的的清退过程中，乙方提出的任何附加条件，甲方不予支持。
4、因部分车库因甲方长期未使用和管理，交易标的门锁均已损坏，且均无钥匙，本次交易甲方不再对已损坏的门锁进行修复，亦不承担任何费用，由乙方自行解决交易标的所涉及的如换锁、配钥匙、自动门用电等问题，所有费用由乙方自行承担。
5、交易标的按现状交易和移交，乙方应当自行于杭交所公告所载明的展示时间和地点认真查看了解交易标的现状，杭交所对交易标的的介绍及评价，均为参考性意见，不构成对交易标的物的任何担保，甲方和杭交所均不对交易标的物的状态、品质和瑕疵作担保，交易标的均以现场展示实物为准。

6、交易标的如有漏水或需维修的情况，均由乙方自理,甲方不承担任何费用和责任。
7、本次交易成交后，按照甲方的要求，杭交所在收到乙方支付的款项后在甲方要求的时间内将已收款项划转至甲方指定账户。甲方和乙方对交易标的交付有异议的，由双方自行解决，杭交所不承担责任。

8、本次交易成交后，由产权持有方珠海格力集团有限公司承担向乙方开具发票的责任。
第七条 本协议中未规定的事项，均遵照中华人民共和国有关法律、法规和政策执行。

第八条 本协议在履行中发生争议，由甲、乙双方协商解决。协商不成的，双方同意向交易标的所在地的人民法院提起诉讼。

第九条  乙方在杭州产权交易所旗下产金所网站办理报名手续及上传的资料和文件(经现场核对一致)；竞买时提供的资料、签署的文件（包括签署的承诺书、现场勘查承诺书等）和产金所网站公布的《交易须知》及本《资产交易合同》，构成乙方权利和义务的确认依据。

第十条   本《资产交易合同》自甲、乙双方签字或盖章之日起成立并生效。

第十一条   本协议一式陆份，甲、乙双方各执贰份，杭交所执壹份，其余份数用于办理权属转移手续及有关部门备案。各方所执协议均具有同等效力。

签署页：

甲方（签章）：珠海格力服务有限公司
法定代表人（或授权代表）：

乙方（签章）：
法定代表人（或授权代表）：

                              签订日期：    年  月  日